令和△年△月△日[bookmark: _GoBack]③イ

（派遣元）
○○○株式会社　御中
（派遣先）
●●●株式会社
役職　・・・　氏名　・・・

待遇等に関する情報提供
（労使協定の対象労働者に限定して派遣労働者を受け入れる場合）

労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律第26条第７項に基づき、待遇等に関する情報を下記のとおり情報提供いたします。

１．待遇の内容等

	（待遇の種類）

	（待遇の内容）

	1  食堂：施設　有

	就業する事業所に食堂があるか否かを考慮し、食堂がある場合には利用の機会を付与
就業する事業所：Ａ支店（食堂有）

	2  休憩室：施設　無

	―

	3  更衣室：施設　有

	就業する事業所に更衣室があるか否かを考慮し、更衣室がある場合には利用の機会を付与
就業する事業所：Ａ支店（更衣室有）

	4  教育訓練：制度　有

	業務の内容を考慮。
接客に従事する場合には、６か月に１回、希望者に限り、接客に関する基礎を習得するための教育訓練を実施

※　提供すべき情報が形式的に不足していた場合、虚偽の情報を提供した場合、比較対象労働者の選定が不適切であった場合等については、労働者派遣法第26条第７項違反として、派遣先（労働者派遣の役務の提供を受ける者）の勧告及び公表の対象となる場合があるため、正確に情報提供すること。